ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:          /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện

Nghị quyết Phiên họp Chính phủ

thường kỳ tháng 9 năm 2025

và Hội nghị trực tuyến Chính phủ

với địa phương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tịnh, ngày 31 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã

Thực hiện Công văn số 4046/UBND-KTTH ngày 29/10/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về triển khai thực hiện Phiên họp Chính phủ thường kỳ

tháng 9 năm 2025 và Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương (được gửi trên

Trục liên thông văn bản điện tử); Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã theo chức năng, nhiệm vụ, phạm

vi và thẩm quyền được giao quản lý nghiêm túc quán triệt Nghị quyết số 316/NQ-

CP ngày 08/10/2025 của Chính phủ về Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 9 năm

2025 và Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương; kịp thời tham mưu UBND

xã triển khai thực hiện các nội dung được nêu tại Mục 1 Công văn số 4046/UBND-

KTTH ngày 29/10/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi.

2. Giao Phòng Kinh tế xã rà soát các nhiệm vụ của UBND xã được giao tại

các văn bản nêu trên; trường hợp cần thiết, tham mưu UBND xã chỉ đạo thực hiện

theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, VP(TH).

CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Trung

		2025-10-31T14:21:11+0700

		2025-10-31T15:14:11+0700

		2025-10-31T15:53:34+0700

		2025-10-31T15:53:34+0700